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Dossier
Dénomination sociale
Numéro d'entreprise
Détail de I'article sélectionné
Division cadastrale
Identification et droits éventuels du ou des propriétaires

Nom Rue Commune Droits Autre(s)

Biens associés : Superficie totale 976.0 - Situation le : 27/08/2024

: Contenan| Année de la fin
. : : Numeéro de la Superf. en : Revenu
Situation Pol/Wa | Section parcelle Nature =5 ce en m3| de construction |Code SR o
1- Su I'Tidge 77+ (Box B 0251KP0006 PARKING - - 1952 2G 49
G.6) COUVERT #
2 - Su I'Tidge 77 (Lot 4) B 0251BP0000 MAISON 976.0 - 1952 2G 713

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par I'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
sa documentation.
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Information sur la Parcelle
Code et description commune administrative (INS) : 92094 - NAMUR

Ordre des composantes de la parcelle : 01

Information Cadastrale

Code et description motivation notification 1 : 11 - Réévaluation, modification notable, division de parcelles baties
Date de premiére occupation du bien : 2021-03-03

Information sur le Bati

Code et description indice de la construction : 103 - Garage, emplacement, parking, cadastré séparément - Sans ascenseur
Code et description qualité de la construction : N - Normale

Code et description description de la construction : 7 - Appartement

Code et description nature cadastrale du PUR : 544 - PARKING COUVERT #
Surface au sol : 17

Nombre de garages : 1

Numéro de PUR : AH80.GN13.EM

Superficie utile : 17

Année construction depuis (avant 1931, seul un intervalle est connu) : 1952
Année construction jusque (avant 1931, seul un intervalle est connu) : 1952
Information sur I'Adresse

Code postal : 5000

Code et description commune administrative (INS) : 92094 - NAMUR

Numeéro de police pour le tri: 77+

Date de début situation adresse : 2021-03-03

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : NA

Régistration article : NA

Timestamp version début situation patrimoniale : 2021-03-26

Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2021-03-03

Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2021

Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2021-03-03

ID de la situation patrimoniale : 212850687

Information sur la situation Parcellaire

Date de début situation parcelle : 2021-03-03

Année de début situation parcelle : 2021

ID situation parcelle : 206013035

Date version de début de situation de ia parcelie : 2021-03-26

Code et description commune administrative (INS) : 92094 - NAMUR

Code et description vérification contenance : T - Titre

Ordre des composantes de la parcelle : 01

Contenance non imposable : 976

ID situation PUR : 206297978

Information sur le Bati

Nombre de caves : 3

Nombre de salles de bains : 1

Surface batie : 68

Code et description indice de la construction : 40 - Maison sans cave habitable
Code et description qualité de la construction : N - Normale

Code et description type de construction (nombre de fagades) : B - Mitoyen sur un cété
Code et description nature cadastrale du PUR : 200 - MAISON

Nombre d'étages hors-sol : 2

Nombre d'étages en sous-sol : 1

Surface au sol : 272

Etage jusque (partie privative sur plusieurs étages) : 2

Nombre de logements : 1

Nombre de piéces habitables : 6

Numéro de PUR : AH96.DB86.HX

Superficie utile : 150

Année construction depuis (avant 1931, seul un intervalle est connu) : 1952
Année construction jusque (avant 1931, seul un intervalle est connu) : 1952
Information sur I'Adresse

Code postal : 5000

Code et description commune administrative (INS) : 92094 - NAMUR
Numéro de police pour le tri : 77

Date de début situation adresse : 2024-06-26

Date de fin situation adresse : 2022-06-20

Information sur la Situation Patrimoniale

Inscription article précédente : NA

Régistration article : NA

Cette copie de renseignements cadastraux est autorisée par I'Administration de la Documentation Patrimoniale qui les fournit sur base des données connues et incorporées dans
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Timestamp version début situation patrimoniale : 2022-08-10
Date fiscale de début de la situation patrimoniale : 2022-06-20
Année fiscale de début de la situation patrimoniale : 2022
Date juridique de début de la situation patrimoniale : 2022-06-20
ID de la situation patrimoniale : 215911196

Information sur la situation Parcellaire

Date de début situation parcelle : 2022-06-20

Année de début situation parcelle : 2022

ID situation parcelle : 207332482

Date version de début de situation de la parcelle : 2022-08-10
Information sur le Sol

Code et description nature PUR : 70 - TERRAIN

Code et description type de PUR : 2 - Terrain
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Service Public

Extrait du plan parcellaire cadastral
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repris dans la loi sur les droits d'auteurs et les droits des bases de données. Depuis le 01/01/2018 les batiments du plan parcellaire cadastral seront repris
progressivement et remplacés par un set de données (= Bpn_ReBu autrement dit Batiment Régionaux) géré par les régions. L'AGDP ne sera dés lors plus responsable

L'AGDP est l'auteur du plan parcellaire cadastral et le producteur de la base de données de laquelle les données sont reprises et jouit de la propriété intellectuelle comme I
pour fa représentation des batiments sur le plan parcelfaire cadastral. @



